本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

部課名 国スポ・全障スポ推進室

報道機関　各位

報道資料 令和6年1月9日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

０９５４‐６３‐２１２５

件　　名

説　　明

別添資料

０９５４‐６３‐２３１３

shougai09@city.saga-kashima.lg.jp

SAGA2024鹿島市実行委員会

中島智子

《お披露目式》

〇日時：令和6年1月15日（月）15：30～

〇場所：祐徳自動車株式会社　西部営業所
　　　　　 （鹿島市大字高津原４０−３）

〇出席者：鹿島市長  松尾勝利      太良町長  永淵孝幸

〇ラッピングバスは令和5年12月22日から鹿島市・太良町を中心に佐賀県内を
運行中です。バスには両市町の開催競技名、日程、ピクトグラム、チームかし
たらのロゴを掲載しています。

SAGA2024鹿島市・太良町開催競技 PRラッピングバスの運行について

概 要

本年に開催される「SAGA2024 国スポ・全障スポ」の更なる機運醸成を目的と
し、鹿島市・太良町開催競技に関する情報発信を目的とした、ラッピングバスが
運行中です。この事業は本市と太良町でつくる広域連携ＳＤＧｓ推進協議会
「チームかしたら」の事業の一環として行います。

あり なし

mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp
mailto:shougai09@city.saga-kashima.lg.jp